

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПУДОЖСКАЯ УЛ. д.5 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены:

Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто пять тысяч двести сорок девять рублей 01 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						71,7		105 249,01
ЖЭС-3						71,7		105 249,01
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.2) 00-00010775 Кран шар."бабочка"-ДУ20Вн/Нар 00-00010790 Пресс переходник МП 20*3/4 НАР 00-00010765 Сгон латун.ник. ДУ 15"Американка" вн/нар 00-00008936 Труба м/п Непсо 20мм 00-00009016 Соединение пресс с НР резьбой для м/п трубы (Диаметр 20*1/2)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,7	17 254,13	12 077,89	
				шт	2	298,33	596,66	
				шт	6	218,33	1 309,98	
				шт	2	122,50	245,00	
				м	7	134,00	938,00	
				шт	2	187,00	374,00	
2	2	Смена радиаторов отопительных: чугунных (кв.2) 00-00010766 Заглушка латун.ник. ДУ20 нар. 00-00010769 Радиатор стальной 20.500 L=500 мм бок.подкл.	ТЕРэ4.01-13-011-02	шт.	2	4 839,81	9 679,61	
				шт	2	46,67	93,34	
				шт	2	2 458,33	4 916,66	
3	3	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную 00-00010494 Смесь цементно-песчаная М-150 (25 кг) 00-00011106 Грунт Плитонит Готовый 10л 00-00010977 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	15-04-043-01	100 м2	3	10 077,24	30 231,72	
				кг	350	5,73	2 005,50	
				л	16	90,64	1 450,24	
				кг	300	13,37	4 011,00	
4	4	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	22	420,62	9 253,72	
5	5	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	22	974,39	21 436,49	
6	6	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	22	1 025,89	22 569,58	

Прямые затраты по разделу:	48 381,52
Накладные расходы по разделу:	25 580,29
Сметная прибыль по разделу:	13 745,69
НДС 20% по разделу:	17 541,50
Итого по разделу, включая НДС:	105 249,01

Прямые затраты по всем разделам:	48 381,52
Накладные расходы по всем разделам:	25 580,29
Сметная прибыль по всем разделам:	13 745,69
НДС 20% по всем разделам:	17 541,50
Итого по всем разделам, включая НДС:	105 249,01

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

Бышко А.И.

